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سانچز: می خواهیم 
از فوتبال لذت ببریم

فلیکس سانچز، سرمربی تیم ملی 
قطر در نشست خبری پیش از 
بازی افتتاحیه حرف های جالبی زد 
و از این روز مهم برای مردم قطر 
گفت: این روز، روز بسیار مهمی 
برای ما و یک لحظه تاریخی است. 
این روز خوشحال کننده برای ما و 
بازیکنان و اعضای تیم است. این 
روز، روزی فوق العاده خواهد بود. ما 
سرمایه گذاری هنگفتی در این کشور 

داشته ایم.
او ادامه داد: امیدوارم بتوانیم از 
فوتبال لذت ببریم و حرف مان را در 
زمین فوتبال بزنیم. امیدوارم همه 
کشورهای جهان برای لذت بردن از 

این رخداد با یکدیگر متحد شوند.
سانچز در مورد رقبای تیمش هم 
گفت: هر سه رقیب ما در گروه به 
لحاظ سوابق و استعداد از ما جلوتر 
هستند. روی کاغذ آنها باید سه امتیاز 
را کسب کنند اما ما اینجا هستیم 
تا به مردم مان نشان دهیم اهل 
رقابت هستیم. ما تاش خواهیم 
کرد با کسب نتایجی خوب مردم را 
خوشحال کنیم. اکوادور تیم متعادل 
و بسیار خوبی است که در دفاع 
بسیار فشرده است و از نظر فیزیکی 

قوی و نفوذناپذیر به نظر می رسد.

 
آلفارو: قطر تیم 

منظمی  است
گوستاوو آلفارو، سرمربی تیم ملی 
در  شنبه  عصر  اکوادور  فوتبال 
نشست خبری خود قبل از دیدار 
با قطر گفت: کودک درون خودم 
را به یاد می آورم که از ۶ سالگی 
عاشق فوتبال شد و با توپ فوتبال 
خوابید. آن کودک درون در دیدار 
فردا برابر قطر همراه من خواهد 
بود. می دانیم که کار دشواری برای 
این دیدار داریم. قطر ۱۲ سال منتظر 
این روز بوده است و در ۶ ماه اخیر 
به صورت کامل بازیکنان این تیم 
در اردو بودند و بازی های دوستانه 
برگزار کردند و به همین خاطر تیم 
آماده ای به نظر می رسد. درست 
است که آنها بازیکنی ندارند که در 
لیگ های اروپایی بازی کند ولی نباید 
این حقیقت را کتمان کرد که قطر تیم 
بسیار منظم و خوبی است و رقابت با 

این تیم دشوار خواهد بود.
او در بخش دیگری از صحبت هایش 
گفت: قطر فقط به این خاطر که 
میزبان جام جهانی است در این 
رقابت ها حضور ندارد. فراموش 
نکنید با تیمی بازی می کنیم که 
قهرمان آسیا است. با این حال ما 
به خودمان باور داریم و مطمئن 
هستیم می توانیم با تمام توان 
بهترین بازی ممکن خودمان را برابر 
میزبان ارائه دهیم و برنده از زمین 

خارج شویم.

 
کایسدو: افتتاحیه را 

می بریم
مویسس کایسدو، هافبک تیم ملی 
اکوادور تأکید کرد هیچ فشاری روی 
آنها نیست و می خواهند در دیدار 
افتتاحیه خودشان را به دنیا نشان 
دهند: »همیشه از وقتی که بچه 
بودم و سرود تیم ملی کشورم پخش 
می شد به این فکر می کردم که روزی 
این کار را انجام دهم. من با تاش زیاد 
توانستم به این مرحله برسم و اکنون 
بی صبرانه منتظر دیدار افتتاحیه جام 
جهانی هستم تا برای تیم ملی کشورم 
بازی کنم. هواداران ما خیلی به ما 
انگیزه می دهند و حامی ما هستند 
و به همین خاطر الهام بخش تمامی 

بازیکنان در زمین هستند.
او در بخش دیگری از صحبت هایش 
گفت: ما اصاً فشاری را روی خودمان 
احساس نمی کنیم. ما خیلی سخت 
تاش کردیم تا بتوانیم جواز حضور 
در جام جهانی را به دست بیاوریم. 
ما می دانیم که دیدار فردا برای 
هر دو تیم خیلی مهم است. تمام 
تمرکز ما روی تیم خودمان است 
بازی  بهترین  می کنیم  تاش  و 
ممکن خودمان را ارائه دهیم. برای 
خیلی از بازیکنان ما این دوره اولین 
جام جهانی است که آنها در زمین 
هستند و به همین خاطر شاید کمی 
احساس استرس در ما ایجاد شود. 
تمام نگاه های دنیا به ما خواهد بود و 
به همین خاطر می خواهیم در زمین 
بازی نشان دهیم که چه توانایی ها و 

چه توانمندی هایی داریم.
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روند افسانه ای کره جنوبی در رسیدن 
به نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۰۲ شامل 
۱ مقابل ایتالیا  پیروزی دراماتیک ۲-
در مرحله یک هشتم نهایی بود. آن 
جونگ هوان - که اتفاقاً دو فصل قبل 
را به صورت قرضی در تیم پروجا ایتالیا 
سپری کرده بود – گل پیروزی را زد. 
یک گل طایی در وقت اضافه برای 
حذف یک تیم پرستاره آتزوری شامل 
 جیان لوئیجی بوفون، پائولو مالدینی و 

الساندرو دل پیرو!
 

هلند 5-1 اسپانیا 2014
اسپانیا به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
کارش را در جام جهانی ۲۰۱4 برزیل به 
شکل فاجعه باری با باخت 5-۱ برابر هلند 
آغاز کرد و به هلندی ها اجازه داد تا انتقام 
کوچکی برای شکست در فینال ۲۰۱۰ به 
دست آورند. شکست اسپانیا مقابل 
هلند اولین باری بود که لاروخا در 5۱ سال 
گذشته 5 گل یا بیشتر دریافت کرده بود. 
همچنین این بزرگترین شکست برای یک 
مدافع عنوان قهرمانی در جام جهانی به 

حساب می آمد.
 آلمان شرقی 1-صفر آلمان غربی 1974

تیم آلمان غربی به رهبری کاپیتان فرانس 
بکن باوئر و مهاجم پرکار گرد مولر در مقابل 
لمان شرقی روی کاغذ برنده بی چون  آ
و چرای این بازی بود، بخصوص که آنها 
همچنین میزبان جام جهانی و قهرمان اروپا 
بودند. اما گل دیرهنگام یورگن اسپارواسر 
یک پیروزی خیره کننده را برای آلمان شرقی 
رقم زد و جایگاهشان را در صدر جدول و 
بالاتر از تمام رقبا تضمین کرد. تنها بازی 
آلمان غربی با آلمان شرقی در طول 4۱ سال 
تقسیم این کشور در جام جهانی ۱974 بود.

 سنگال 1-صفر فرانسه 2002
یک شکست  و  دیگر  حیه  فتتا ا یک 
شوکه کننده دیگر برای قهرمان جام جهانی! 
تک گل پاپا بوبا دیوپ برای تیم سنگال در 
جام جهانی کافی بود تا فرانسه را در اولین 
بازی کره/ژاپن ۲۰۰۲ شوکه کند و در نهایت 
خروس ها را با تنها یک امتیاز از سه بازی 
راهی خانه کند. الحاجی دیوف تنها ۲4 
ساعت پس از نمایش بی نظیرش مقابل 
فرانسه، انتقالش به لیورپول قطعی شد.

 
اسکاتلند 3-2 هلند 1978

آرچی جمیل یکی از بهترین گل های جام 
جهانی را به ثمر رساند تا اسکاتلند در جام 
جهانی ۱978 آرژانتین، هلند را شگفت زده 
کند. در حالی که اسکاتلند با نتیجه ۱-۲ 
پیش بود و ۲۰ دقیقه باقی مانده بود، جمیل 
از سه مدافع هلندی عبور کرد و سپس توپ 
را با آرامش از بالای سر دروازه بان راهی 
دروازه کرد. اسکاتلند با وجود پیروزی مقابل 
هلند، نتوانست به مرحله حذفی راه یابد.

 
اسپانیا صفر-1 سوئیس 2010

اسپانیا به عنوان قهرمان یورو و شانس 
 ۲۰۱۰ اصلی قهرمانی به جام جهانی 
رسید، اما آنها بدترین شروع ممکن را 
در رقابت های آفریقای جنوبی داشتند. 
اسپانیا با گل گلسون فرناندز، هافبک 
بل  ۱-صفر مقا بق منچسترسیتی،  سا
سوئیس شکست خورد. اسپانیا در پاسخ 
به شکست خود مقابل سوئیس، در شش 
بازی بعدی خود بدون گل خورده پیروز شد 
تا برای اولین بار قهرمان جام جهانی شود.

 
امریکا 1-صفر انگلیس 1950

انگلیس در جام جهانی ۱95۰ به عنوان یکی 
از شانس های اصلی قهرمانی وارد برزیل 
شد و انتظار می رفت تیم ایالات متحده که 
متشکل از آماتورها و نیمه حرفه ای ها بود را 
براحتی پشت سر بگذارد. اما جو گیتجنس 

متولد هائیتی، دانشجوی حسابداری که در 
رستورانی در بروکلین نیز ظرف می شست، 
تنها گل را به ثمر رساند تا امریکایی ها 
نامحتمل ترین پیروزی را به دست آورند. 
انگلیس در مرحله گروهی با یک برد و دو 

باخت از سه بازی خود حذف شد.
 

 آرژانتین صفر-1 کامرون 1990
چهار سال پس از اینکه دیگو مارادونا 
اسطوره قهرمانی خیره کننده آنها در جام 
جهانی مکزیک بود، آرژانتین در بازی 
افتتاحیه ایتالیا 9۰ در ورزشگاه سن سیرو 
میان مقابل کامرون شوکه شد. ضربه 
سر فرانسوا اومام بییک در نیمه دوم برای 
تضمین پیروزی کامرونی ها کافی بود. در 
نهایت کامرون در این رقابت ها به مرحله 
یک چهارم نهایی رفت و در وقت اضافه 
با نتیجه 3-۲ از انگلیس شکست خورد.

 
 

 اسپانیا صفر-1 ایرلند شمالی 1982
 زمانی که ایرلند شمالی در آخرین بازی 
گروهی خود به مصاف اسپانیای میزبان 
رفت، برای راهیابی به مرحله بعد فقط به 
پیروزی نیاز داشت. گل گری آرمسترانگ در 
شروع نیمه دوم یکی از بهترین پیروزی ها را 
برای آنها به ارمغان آورد. ایرلندی ها بیشتر 
نیمه دوم را پس از اخراج مال دوناگی با 
۱۰ نفر بازی کردند. گری آرمسترانگ در 
۶3 بازی برای ایرلند شمالی ۱۲ گل به 

ثمر رساند.
 

ایتالیا صفر-1 کره شمالی 1966
ایتالیا که یکی از مدعیان جام جهانی 
۱9۶۶ بود، به پارک آیرسوم میدلزبورو 
رسید و تنها به یک تساوی در برابر کره 
شمالی نیاز داشت تا به مرحله یک چهارم 
نهایی برسد. اما گل پاک دو ایک آتزوری 
را به خروج زودهنگام از این مسابقات 

محکوم کرد.

نگاهی به عجیب ترین نتایج مهم  مسابقات فوتبال دنیا

غیرقابل پیش بینی مثل جام جهانی

ایمان گودرزی
خبرنگار

 zماجرای روز

هفته پیش خبرهایی منتشر شد مبنی بر اینکه قرار است هر بازی 
ایران در جام جهانی را یک گزارشگر گزارش کند و برای آن بازی خاص 

از تهران به دوحه اعزام خواهد شد.
از محمدرضا احمدی به عنوان گزارشگر بازی ایران مقابل انگلیس، 
پیمان یوسفی گزارشگر دیدار تیم ملی کشورمان مقابل ولز و جواد 
خیابانی برای دیدار مقابل آمریکا در برخی رسانه ها نام برده شد 
اما حالا خبر آمده که شاید این 3 بازی های تیم ملی را گزارش کنند 
اما بنظر می رسد قصدی برای اعزام آنها به قطر وجود ندارد. میثم 
فضلعلی ـ مدیر گروه ورزش شبکه سه سیما ـ در گفت وگویی درباره 
چرایی نفرستادن گزارشگر به قطر می گوید: »تاکنون خبری رسمی 
مبنی بر اعزام سه گزارشگر به قطر از سوی ما و شبکه اعام نشده و 
اساساً در ادوار جام جهانی روالی برای اعزام گزارشگر در هر دوره وجود 
نداشته است. بنا به دلایلی گاهی اوقات اعزام شدند و بنا به دلایلی 
هم نشدند. ما تاکنون خبری اعام نکردیم که حالا خبر منتفی شدن 
آن منتشر شود.« دیدار اول تیم ملی در جام جهانی فردا مقابل انگلیس 
برگزار خواهد شد و محمدرضا احمدی این دیدار را گزارش خواهد کرد. 
ضمناً شبکه ورزش هم اعام کرده این بازی را با گزارش جواد خیابانی 

پخش خواهد کرد.

خیابانی و احمدی بازی ایران – انگلیس را گزارش می کنند

چرا گزارشگران به قطر نمی روند؟

 zعکس روز
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8  ۲  9  ۱  4  5  3  7  ۶

۱۲345۶789۱۰۱۱۱۲۱3۱4۱5
 فوهریبرویلوا ب۱

لادمور و نیاپلا۲
یر دا تیب لی تت3
ویام ماتسا زیور4
ننس دیررتیپ سنی5
اا سیار یک۶
ر روکیار ک7
داشراویکیل8
و تینلون ا9
پا نیتل بی۱۰
یور ویروسوا ایو۱۱
مرجم ووارب  تفار۱۲
نت ان  یسب نا نت۱3
توکیاب ی ساویچ ۱4
انیلوکیجییولریپ۱5

همیشه قبل از آغاز جام جهانی چند تیم روی کاغذ مدعی اصلی قهرمانی هستند و در پیش بینی های قبل از بازی، فوتبالدوستان 
خیلی راحت برنده بعضی از تقابل ها را حدس می زنند که برای سرگرمی کار جالبی خواهد بود اما در واقعیت داستان فرق دارد! 
شکست اسپانیا مقابل ایرلند شمالی در سال 1982 و شکست مدافع عنوان قهرمانی مقابل سنگال در سال 2002 نشان داد که 
هیچ وقت بازی های جام جهانی قابل پیش بینی نیست و همین مسأله باعث خاص شدن این رقابت هاست. اما کدام یک از این 
باخت ها شوکه کننده ترین نتیجه تاریخ جام جهانی به حساب می آید؟ بیایید نگاهی بیندازیم به عجیب ترین نتایج جام جهانی.

تیم ملی بلژیک روز جمعه در آخرین بازی دوستانه خود قبل از جام جهانی 
۲-۱ مغلوب مصر شد. در بین دو نیمه، صفحه رسمی توییتر تیم ملی بلژیک 
تصویری از ادن هازارد منتشر کرد که نشان می  داد هازارد حسابی چاق شده 
و همین صدای هواداران بلژیک را درآورد. به نظر می رسد یک جام بد دیگر 

در انتظار هافبک مهاجم بلژیکی باشد.

چهار سال 
پس از اینکه 

دیگو مارادونا 
اسطوره قهرمانی 

خیره کننده 
آرژانتین در جام 

جهانی مکزیک بود، 
آرژانتین در بازی 

افتتاحیه ایتالیا 90 
در ورزشگاه سن 

سیرو میلان مقابل 
کامرون شوکه شد. 

ضربه سر فرانسوا 
اومام بییک در 
نیمه دوم برای 

تضمین پیروزی 
کامرونی ها کافی 

بود


